

















Secretaría de Salud Pública Asociación Médica del Hospital Infantil del Estado de Sonora Hospital Infantil del Estado de Sonora

Otorgan la presente

CONSTANCIA

NORMA DE LA RE MONTAÑO

Por su participación como **ASISTENTE** en las

JORNADAS ANUALES XX DE GINECOLOGÍAY OBSTETRICI XLV DE PEDIATRÍA

Llevadas a cabo en el Auditorio del HIES "Dr. Abraham Katase Tanaka" los días 9.10 y 11 de Noviembre del 2023, en la ciudad de Hermosillo, Sonora, México.

RECONOCIDO POR EL CONSEJO MEXICANO DE CERTIFICACIÓN EN PEDIATRÍA A.C. CON UN TOTAL DE 6 PUNTOS DE VALOR CURRICULAR PARA FINES DE EDUCACIÓN MÉDICA CONTINUA CON EL REGISTRO CMCP-PED-K23223.

RECONOCIDO POR EL CONSEJO MEXICANO DE GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA A.C. CON UN TOTAL DE 10 PUNTOS DE VALOR CURRICULAR PARA FINES DE EDUCACIÓN MÉDICA CONTINUA.

RECONOCIDO POR EL COLEGIO DE MÉDICOS GENERALES Y FAMILIARES DE HERMOSILLO. A.C. CON UN TOTAL DE 12 PUNT DE VALOR CURRICULAR PARA FINES DE EDUCACIÓN MÉDICA CONTINUA.

DR. HÉCTOR MANUEL ESPARZA LEDEZMA

DIRECTOR GENERAL HOSPITAL INFANTIL DEL ESTADO DE SONORA

DRA. ALBA ROCIÓ BARRAZA LEÓN

JEFE DE LA DIRECCIÓN DE ENSEÑANZA, INVESTIGACIÓN Y CALIDAD HOSPITAL INFANTIL DEL ESTADO DE SONORA

DR. GIUSSEPE DOMÉNICO PÉREZ MOYA
PRESIDENTE DE LA ASOCIACIÓN MÉDICA DEL
HOSPITAL INFANTIL DEL ESTADO DE SONORA

DRA. RAQUEL REBECA NAVARRO RUI PRESIDENTA DE CERTIFICACIÓN DEL COLEGIO DE MÉDICOS GENERALES Y FAMILIARES DE HERMOSILLO

